
ZARZĄDZENIE NR 91/2024 

WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków                                                 

z Funduszu Solidarnościowego utworzonego na realizację zadania „Asystent  Osobisty Osoby 

Niepełnosprawnej dla Jednostek Samorządu Terytorialnego edycja 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 tj.) oraz art. 13 ust. 9 i 10 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu 

solidarnościowym  (Dz.U. z 2023 r. poz. 647 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów/wydatków o numerze 94 8230 0007 2006 3000 5064 

0008  prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Płońsku / Oddział w Ciechanowie. 

§ 2.  

Na rachunkach, o którym mowa w § 1, gromadzone są środki z Funduszu Solidarnościowego. 

§ 3.  

Ustala się plany finansowe na 2024 rok dla środków z Funduszu Solidarnościowego, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 91/2024 

Wójta Gminy Ciechanów 

z dnia 31.12.2024 r. 

 

Plan finansowy dla środków z Funduszu Solidarnościowego utworzonego na realizację zadania 

„Asystent  Osobisty Osoby Niepełnosprawnej dla Jednostek Samorządu Terytorialnego                      

edycja 2024r. 

1. W zakresie dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu 

Dochody razem: 202.821,00 

852 
 

  Pomoc społeczna 
202.821,00 

  
 

  Pozostała działalność 
202.821,00 

    2440 

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na realizacje zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych  

 

 

202.821,00 

 

 

2. W zakresie wydatków: 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu 

Wydatki razem: 202.821,00 

852    Pomoc społeczna 202.821,00 

  85295   Pozostała działalność 202.821,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27.057,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.849,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 164.425,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.545,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.245,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1.400,00 



 

 

 

 

 

 


		2025-01-13T15:06:01+0100
	Stefan Pawłowski


		2025-01-13T15:06:24+0100
	Stefan Pawłowski




